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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 146 Jonas Medronha Tomaszewski 18 Aprovado 1 255 Letícia Covalesky Nunes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 255 Letícia Covalesky Nunes 15 Aprovado 2 1941 Bianca Soares Dutra 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 1941 Bianca Soares Dutra 15 Aprovado 3 1192 Michelle de Andrade Silveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 1192 Michelle de Andrade Silveira 14 Aprovado 4 739 Bruno Feijó dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 739 Bruno Feijó dos Santos 14 Aprovado 5 976 Daiane Tavares Gomes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 976 Daiane Tavares Gomes 13 Aprovado 6 1287 Caroline Duarte Nunes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 135 Raísa Lemos Pedrotti 12 Aprovado 7 2102 Mateus da Rosa Rodeghiero 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 1287 Caroline Duarte Nunes 12 Aprovado 8 2650 Liciara Borges Tapia 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 3578 Maiara Soares Ferreira 12 Aprovado 9 3091 Jéferson Aires Vighi 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 2102 Mateus da Rosa Rodeghiero 11 Aprovado 10 1288 Bruna dos Santos Blaas 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 2650 Liciara Borges Tapia 11 Aprovado 2315 Andrei Lerm de Oliveira 0 Faltoso
12 3091 Jéferson Aires Vighi 8 Aprovado 2712 Jessica Fereira de Oliveira 0 Faltoso
13 1288 Bruna dos Santos Blaas 8 Aprovado 182 Maria Alice da Silva Fouchy 0 Faltoso

2315 Andrei Lerm de Oliveira 0 Faltoso 4 Rockxanno Castro Matheus 0 Faltoso
2422 Andressa de Azambuja Carrion 0 Faltoso 335 Suzane da Silveira Ramos Benet 0 Faltoso
2712 Jessica Fereira de Oliveira 0 Faltoso 484 Tamires Pereira Frank 0 Faltoso
182 Maria Alice da Silva Fouchy 0 Faltoso

1173 Renata Moraes Siqueira 0 Faltoso
4 Rockxanno Castro Matheus 0 Faltoso

335 Suzane da Silveira Ramos Benet 0 Faltoso
484 Tamires Pereira Frank 0 Faltoso

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA

TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA  - MANHÃ



INSTITUTO FEDERAL SUL -RIO-GRANDENSE  
Vestibular Verão/2013- Técnico Subsequente  

Resultado Final- Campus CAVG  

Página 1 de 3

Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class.  Inscr. Nome Nota Resultado
1 1751 Diéli Witte Maass 20 Aprovado 1 1751 Diéli Witte Maass 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 490 Athena Cristina de Azambuja Rodrigues 19 Aprovado 2 490 Athena Cristina de Azambuja Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 16 Tamiris Araújo Rodrigues 19 Aprovado 3 962 Gisele Canhada Vergara 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 962 Gisele Canhada Vergara 18 Aprovado 4 2611 Carolina Campelo da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 1800 Cristiele Bergmann 18 Aprovado 5 559 Yan Teixeira Moraes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 1733 Guilherme Weege Konzgen 17 Aprovado 6 485 Pedro Escalante Gallo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 2611 Carolina Campelo da Silva 17 Aprovado 7 704 Mateus Lemke 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 2753 Kellifer Sebage Cardoso 17 Aprovado 8 1346 Juliana da Silva Camacho 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 559 Yan Teixeira Moraes 17 Aprovado 9 2042 Cintia Beatriz Pedroso da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 485 Pedro Escalante Gallo 16 Aprovado 10 3628 Jésica de Borba Raulim 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 1322 Camila Prietsch 15 Aprovado 11 354 Michele Tejada Vieira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 704 Mateus Lemke 15 Aprovado 12 1817 Júlio Bueno Coutinho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 1009 Alice Andreuchetti Monks 15 Aprovado 13 608 Denilson Bender Güths 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 2806 Lara Coelho Carvalho 15 Aprovado 14 455 Daniele de Freitas Avila 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
15 2396 Igor Rodrigues Canabarro 15 Aprovado 15 2164 Jennifer Oliveira Itorbide 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
16 1346 Juliana da Silva Camacho 15 Aprovado 16 3031 Bruna Martins da Rosa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
17 2042 Cintia Beatriz Pedroso da Silva 14 Aprovado 17 262 Gabriela da Silveira Leitzke 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
18 3628 Jésica de Borba Raulim 14 Aprovado 18 2762 Geazi Aguiar da Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
19 354 Michele Tejada Vieira 14 Aprovado 19 2776 Mateus Pieper Heller 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
20 1817 Júlio Bueno Coutinho 14 Aprovado 20 114 Andréia Rodrigues Machado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
21 608 Denilson Bender Güths 14 Aprovado 21 464 Miguel Rodrigues de Avila 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
22 489 Vinícius Ferreira Moreira 14 Aprovado 22 1936 Matheus da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
23 3702 Aldair Oliveira da Silva 14 Aprovado 23 21 Laryssa de Moraes Cabral 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
24 455 Daniele de Freitas Avila 14 Aprovado 24 1847 Amanda Ayres Pinto Stigger Griep 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
25 2164 Jennifer Oliveira Itorbide 13 Aprovado 25 507 Driele Mailan Marques 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
26 3031 Bruna Martins da Rosa 13 Aprovado 26 2405 Rafael da Costa Pereira 11 Aprovado
27 262 Gabriela da Silveira Leitzke 13 Aprovado 27 1658 Michel Barbosa Nunes 10 Aprovado
28 2762 Geazi Aguiar da Costa 13 Aprovado 28 3506 Rodrigo Sampaio Soares 10 Aprovado
29 2776 Mateus Pieper Heller 13 Aprovado 29 463 Gabriela Einhardt Afonso 10 Aprovado
30 344 Hipólito Cezar Andrade Araujo 13 Aprovado 30 1659 Mariana Neitzke da Silva 10 Aprovado
31 114 Andréia Rodrigues Machado 12 Aprovado 31 410 Thais Ferreira de Oliveira 9 Aprovado
32 208 Francine Bueno da Costa Cardozo 12 Aprovado 32 1630 Gabriel Vaz Rosário 9 Aprovado
33 2524 Cristiano Lange Contreira 12 Aprovado 33 266 Nataniel Bandeira Rico 8 Aprovado
34 464 Miguel Rodrigues de Avila 12 Aprovado 34 1304 Antonio Augusto Sacramento Muller 8 Aprovado
35 1936 Matheus da Silva 12 Aprovado 35 3111 Adriana Tavares de Lima 8 Aprovado
36 21 Laryssa de Moraes Cabral 11 Aprovado 36 116 Mateus Funary Franck do Amaral 7 Aprovado
37 1847 Amanda Ayres Pinto Stigger Griep 11 Aprovado 37 3643 Cassio Ritta Mendes 7 Aprovado
38 507 Driele Mailan Marques 11 Aprovado 38 307 Cristina Sandrini Prestes 7 Aprovado
39 3451 Vera Beatriz Silveira Pinto 11 Aprovado 39 2637 Isaac Lazzarotto Correia  Lima 7 Aprovado
40 3626 Luciana Cardozo Martinez 11 Aprovado 1076 Andrine Moura da Silveira 0 Faltoso
41 2405 Rafael da Costa Pereira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2839 Cristofer de Leão Corrêa 0 Faltoso
42 2643 Lucas Cunha Rocha 11 Aprovado 3474 Criziane da Silva Madruga Domingues 0 Faltoso
43 1658 Michel Barbosa Nunes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 2113 Daniel Augusto Manke Leal 0 Faltoso
44 3506 Rodrigo Sampaio Soares 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 401 Daniela Teixeira Machado 0 Faltoso
45 1318 Maive Dias e Slva 10 Aprovado 2678 Drieli dos Santos Maciel 0 Faltoso
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46 463 Gabriela Einhardt Afonso 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 3784 Evertom Lima da Silva 0 Faltoso
47 1659 Mariana Neitzke da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 446 Fátima Kauana Boeira de Oliveira 0 Faltoso
48 410 Thais Ferreira de Oliveira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 2780 Gabriela Pereira Carvalhp 0 Faltoso
49 1630 Gabriel Vaz Rosário 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 1530 Géssica de  Aguiar Fernandes 0 Faltoso
50 266 Nataniel Bandeira Rico 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 3374 Jaqueline Neumann Peter 0 Faltoso
51 1304 Antonio Augusto Sacramento Muller 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 683 Jean de Moraes 0 Faltoso
52 428 Taciene da Silva Leal 8 Aprovado 682 José Gustavo de Moraes Pereira 0 Faltoso
53 3111 Adriana Tavares de Lima 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 834 Juliano Pinheiro Machado 0 Faltoso
54 49 Eduardo Morsch 8 Aprovado 3745 Leonardo de Almeida Soares 0 Faltoso
55 116 Mateus Funary Franck do Amaral 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 2940 Leonel dos Santos Guido 0 Faltoso
56 3643 Cassio Ritta Mendes 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 346 Lucas Galdino Teixeira Albornoz 0 Faltoso
57 307 Cristina Sandrini Prestes 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 Manuel Antonio Echeto Pereira 0 Faltoso
58 2637 Isaac Lazzarotto Correia  Lima 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 1623 Márcia Adriana de Oliveira Martins 0 Faltoso

2855 Aline de Almeida Costa 0 Faltoso 370 Mateus da Silva Freitas 0 Faltoso
1076 Andrine Moura da Silveira 0 Faltoso 1229 Monica Santos da Silva 0 Faltoso
1991 Caroline Gonçalves Lotufo 0 Faltoso 3779 Niége Corrêa de Avila 0 Faltoso
1307 Chaiane Cardoso Fernandes 0 Faltoso 268 Paola Malcorra Pinheiro Gisler 0 Faltoso
911 Cindi Rodrigues Goulart 0 Faltoso 305 Sabrina dos Santos Falkenberg 0 Faltoso

2839 Cristofer de Leão Corrêa 0 Faltoso 3213 Tamara Vaz de Melo 0 Faltoso
3474 Criziane da Silva Madruga Domingues 0 Faltoso 2085 Theylor Barbosa Costa 0 Faltoso
2113 Daniel Augusto Manke Leal 0 Faltoso 265 Vinícius de Souza Porto 0 Faltoso
401 Daniela Teixeira Machado 0 Faltoso 511 Vitor Mateus Kubaski Gama 0 Faltoso

2863 Diuli Alvares Amaro 0 Faltoso
2678 Drieli dos Santos Maciel 0 Faltoso
3784 Evertom Lima da Silva 0 Faltoso
3787 Fabricio Silva Vitoria 0 Faltoso
446 Fátima Kauana Boeira de Oliveira 0 Faltoso

2780 Gabriela Pereira Carvalhp 0 Faltoso
1530 Géssica de  Aguiar Fernandes 0 Faltoso
3374 Jaqueline Neumann Peter 0 Faltoso
683 Jean de Moraes 0 Faltoso
682 José Gustavo de Moraes Pereira 0 Faltoso
834 Juliano Pinheiro Machado 0 Faltoso
392 Leonardo  Fonseca Antoria 0 Faltoso

3745 Leonardo de Almeida Soares 0 Faltoso
2940 Leonel dos Santos Guido 0 Faltoso
346 Lucas Galdino Teixeira Albornoz 0 Faltoso
34 Manuel Antonio Echeto Pereira 0 Faltoso

1623 Márcia Adriana de Oliveira Martins 0 Faltoso
1132 Mariana Cilencina Rosa de Melo 0 Faltoso
370 Mateus da Silva Freitas 0 Faltoso

1229 Monica Santos da Silva 0 Faltoso
3779 Niége Corrêa de Avila 0 Faltoso
268 Paola Malcorra Pinheiro Gisler 0 Faltoso
305 Sabrina dos Santos Falkenberg 0 Faltoso

3213 Tamara Vaz de Melo 0 Faltoso
2085 Theylor Barbosa Costa 0 Faltoso
3685 Tiago Rodrigues Barcellos 0 Faltoso
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265 Vinícius de Souza Porto 0 Faltoso
511 Vitor Mateus Kubaski Gama 0 Faltoso
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1 2955 Joaquim Chipponelli Pinto 14 Aprovado 852 Camilo Bruno Fonseca 0 Faltoso
2 592 Paulo Tadeu Moreira 9 Aprovado 222 Rubilar Rodrigues 0 Faltoso

852 Camilo Bruno Fonseca 0 Faltoso
222 Rubilar Rodrigues 0 Faltoso

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA
TÉCNICO EM FRUTICULTURA- MANHÃ
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1 2968 Mariele Arismende de Carvalho 19 Aprovado 1 433 Enioglei dos Santos Schuler 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 433 Enioglei dos Santos Schuler 17 Aprovado 2 65 Anderson Luis Mesquita da Martha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 65 Anderson Luis Mesquita da Martha 17 Aprovado 3 675 Débora Oreques Ortiz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 1128 Julhana Pereira Figueiredo 17 Aprovado 4 3314 Thais Reis Barão 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 675 Débora Oreques Ortiz 16 Aprovado 5 2749 Dara Jane Moura de Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 8 Jorge Luis Azevedo de Carvalho 16 Aprovado 6 743 Mari Jose da Silva Knuth 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 3314 Thais Reis Barão 15 Aprovado 7 2841 Tierre Ortiz Anchieta 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 2749 Dara Jane Moura de Souza 15 Aprovado 8 133 Glória Marcant Ferreira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 743 Mari Jose da Silva Knuth 14 Aprovado 9 2992 Daniela Rodrigues Fagundes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 2841 Tierre Ortiz Anchieta 14 Aprovado 10 1806 Luciane Garcia de Farias 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 133 Glória Marcant Ferreira 14 Aprovado 11 2229 Tamires Machado Domingues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 2992 Daniela Rodrigues Fagundes 14 Aprovado 12 39 Carina da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 3754 Amanda Madeira da Silva 14 Aprovado 13 15 Pamela Rodrigues Gayer 12 Aprovado
14 1806 Luciane Garcia de Farias 13 Aprovado 14 2529 Francine de Souza Aires 12 Aprovado
15 1604 Luiza Duarte Ferrugem 13 Aprovado 15 2454 Helen Aguiar Bitencourt 12 Aprovado
16 2229 Tamires Machado Domingues 13 Aprovado 16 3227 Franciele Bartz da Silva 12 Aprovado
17 39 Carina da Silva 13 Aprovado 17 1722 Andrei Garcia Tolfo 11 Aprovado
18 15 Pamela Rodrigues Gayer 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 2826 Kevin Retzlaff dos Santos 11 Aprovado
19 190 Bianca Chollet Araujo 12 Aprovado 19 492 Leandra da Luz Mocca 11 Aprovado
20 2529 Francine de Souza Aires 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 2264 Eva Hercilia Silveira Pinheiro 10 Aprovado
21 151 Luiz Fernando da Silva 12 Aprovado 21 2700 Ingrit Suelem Bandeira do Nascimento 10 Aprovado
22 2454 Helen Aguiar Bitencourt 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 3383 Ismael Silva Dutra 9 Aprovado
23 3227 Franciele Bartz da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 1533 Amanda Gonzales Vale 8 Aprovado
24 1722 Andrei Garcia Tolfo 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 54 Tiago Vaz da Luz 7 Aprovado
25 2826 Kevin Retzlaff dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 2167 Luiz Augusto Fonseca Duarte Junior 6 Aprovado
26 244 Pâmela Leal Araujo 11 Aprovado 2857 Andria Botelho Cardoso 0 Faltoso
27 492 Leandra da Luz Mocca 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 3550 Ariel Carvalho de Oliveira 0 Faltoso
28 326 Julielen Braga Schuler 11 Aprovado 137 Caroline Munoz de Avila 0 Faltoso
29 748 Marina Nobre Corrêa 10 Aprovado 3661 Cibele Krummreich Schumann 0 Faltoso
30 1126 Jessica Ullrich Tavares 10 Excedente 189 Daniele Moraes da Silva 0 Faltoso
31 2264 Eva Hercilia Silveira Pinheiro 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 129 Franciele Xavier Ortiz 0 Faltoso
32 2700 Ingrit Suelem Bandeira do Nascimento 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 3328 Giane Delgado Botelho 0 Faltoso
33 3383 Ismael Silva Dutra 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 139 Giovani Oliveira dos Santos 0 Faltoso
34 426 Eleonice Hernandes Pereira 9 Excedente 404 Juliano Naitisch da Cruz 0 Faltoso
35 1533 Amanda Gonzales Vale 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 440 Lisie Tamires Ferraz Souza 0 Faltoso
36 54 Tiago Vaz da Luz 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 88 Lucas Cardoso dos Reis 0 Faltoso
37 2586 Rosemeri Berny Mauch Frohlich 7 Excedente 25 Maria de Lourdes Santos Ferreira 0 Faltoso
38 2167 Luiz Augusto Fonseca Duarte Junior 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 207 Mariana Langer Barbosa 0 Faltoso

62 Andreia de Souza Mansilha 0 Faltoso 2066 Mayara Nunes Almeida 0 Faltoso
2857 Andria Botelho Cardoso 0 Faltoso 3637 Patricia Paula Moreira Bueno 0 Faltoso
3550 Ariel Carvalho de Oliveira 0 Faltoso 1384 Sabrina Manke Schwanz 0 Faltoso
137 Caroline Munoz de Avila 0 Faltoso 2369 Tainise Pereira do Amaral 0 Faltoso

3661 Cibele Krummreich Schumann 0 Faltoso 577 Talita Tuchtenhagen Clarindo 0 Faltoso
3462 Daniel Beckenkamp Nunes 0 Faltoso 2610 Tamires Garcia Ferreira 0 Faltoso

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA
TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE  - MANHÃ
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189 Daniele Moraes da Silva 0 Faltoso 3219 Tanise Luz da Silva 0 Faltoso
3333 Francesca Carivalis Paes 0 Faltoso 142 Tatiane Rodrigues Reis 0 Faltoso
129 Franciele Xavier Ortiz 0 Faltoso 1619 Thaís Mendes Oliveira 0 Faltoso

3328 Giane Delgado Botelho 0 Faltoso
139 Giovani Oliveira dos Santos 0 Faltoso
799 Guilherme da Silveira Girão 0 Faltoso

1695 Jessica Mallmann Hinz 0 Faltoso
3337 Juliane Botelho Gonçalves 0 Faltoso
404 Juliano Naitisch da Cruz 0 Faltoso
440 Lisie Tamires Ferraz Souza 0 Faltoso
88 Lucas Cardoso dos Reis 0 Faltoso
25 Maria de Lourdes Santos Ferreira 0 Faltoso

207 Mariana Langer Barbosa 0 Faltoso
1001 Marlene Camargo de Farias Costa 0 Faltoso
638 Maurício Rafael Brisolara Cruz 0 Faltoso

2066 Mayara Nunes Almeida 0 Faltoso
1335 Paola Velleda Bezerra 0 Faltoso
3637 Patricia Paula Moreira Bueno 0 Faltoso
639 Ronaldo 0 Faltoso

1384 Sabrina Manke Schwanz 0 Faltoso
2369 Tainise Pereira do Amaral 0 Faltoso
577 Talita Tuchtenhagen Clarindo 0 Faltoso

2610 Tamires Garcia Ferreira 0 Faltoso
3219 Tanise Luz da Silva 0 Faltoso
142 Tatiane Rodrigues Reis 0 Faltoso

1619 Thaís Mendes Oliveira 0 Faltoso
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1 11 Camila da Silva 22 Aprovado 1 11 Camila da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 380 Jéssica Costa da Paz 21 Aprovado 2 380 Jéssica Costa da Paz 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 1164 Raniéri Viana Frós 19 Aprovado 3 1164 Raniéri Viana Frós 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 1383 Hélen Rejane Silva Maciel Diogo 18 Aprovado 4 1383 Hélen Rejane Silva Maciel Diogo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 3340 Anita Novo Garcez 17 Aprovado 5 3340 Anita Novo Garcez 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 33 Cristiane Silveira de Araújo Rodrigues 17 Aprovado 6 33 Cristiane Silveira de Araújo Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 294 Gerson Sandrini Lopes 17 Aprovado 7 641 Carmem Rosane Sena 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 641 Carmem Rosane Sena 17 Aprovado 8 674 Tairane Ribeiro da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 674 Tairane Ribeiro da Silva 17 Aprovado 9 1506 Juliana Maia Ramos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 1506 Juliana Maia Ramos 16 Aprovado 10 1255 Julia Nogueira Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 1255 Julia Nogueira Oliveira 16 Aprovado 11 167 Vanderlise Perez da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 167 Vanderlise Perez da Silva 15 Aprovado 12 153 Thais de Oliveira Barão 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 153 Thais de Oliveira Barão 15 Aprovado 13 46 Luciana Gonçalves da Paz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 46 Luciana Gonçalves da Paz 15 Aprovado 14 185 Natalie Garcia Chaves 14 Aprovado
15 187 Veronica Rochel da Silva Peres 14 Aprovado 15 261 Gabriela Tavares Borges 14 Aprovado
16 185 Natalie Garcia Chaves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 538 Thais Bonemann Gonçalves 14 Aprovado
17 261 Gabriela Tavares Borges 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 1903 Milena Volz Bertim 13 Aprovado
18 538 Thais Bonemann Gonçalves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 361 Nara Regina Bruno Montanelli 12 Aprovado
19 1903 Milena Volz Bertim 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 1319 Ruana Dias Vieira 12 Aprovado
20 1344 Carina Lemos Quintian 13 Excedente 20 2349 Amanda Cortez Ribeiro 12 Aprovado
21 376 Vanessa Rodrigues Mesko 13 Excedente 21 45 Leonardo Rocha da Costa 12 Aprovado
22 361 Nara Regina Bruno Montanelli 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 1174 Marcia Regina Dias Souza 12 Aprovado
23 1094 Cristina da Costa Rocha 12 Excedente 23 1557 Roberta Gularte Martins 11 Aprovado
24 2 Alisson da Fonseca Lopes 12 Excedente 24 1249 Raquel Viana Feijó 10 Aprovado
25 1809 Cristiele da Silva Xavier0 12 Excedente 25 71 Lisiele da Luz Godói 9 Aprovado
26 1319 Ruana Dias Vieira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 3197 Macleidi da Luz 9 Aprovado
27 2349 Amanda Cortez Ribeiro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 247 Cauana Flores Seidler 7 Aprovado
28 45 Leonardo Rocha da Costa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 358 Tatiele Tuchtenhagen dos Santos 7 Aprovado
29 1174 Marcia Regina Dias Souza 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 1757 Brenda Peres Mauricio 7 Excedente
30 93 Caterine da Silva Ribeiro 11 Excedente 912 Caroline dos Santos Gouvêa 0 Faltoso
31 1557 Roberta Gularte Martins 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 442 Cláudia Fernanda Canez Lemos 0 Faltoso
32 1968 Letícia Cunha Rocha 10 Excedente 2116 Deborah Pereira de Avila Canabarro 0 Faltoso
33 1249 Raquel Viana Feijó 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 3733 Jaqueline Volz 0 Faltoso
34 3699 Zilda Cunha da Silva 9 Excedente 2801 Jéssiane de Souza Nunes 0 Faltoso
35 71 Lisiele da Luz Godói 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 3669 Jociara Silva de Vasconcelos 0 Faltoso
36 3197 Macleidi da Luz 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 3056 Júlia Real Karam 0 Faltoso
37 247 Cauana Flores Seidler 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 2930 Karina Kruschardt Bonow 0 Faltoso
38 358 Tatiele Tuchtenhagen dos Santos 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 254 Keli Macado Meireles 0 Faltoso
39 1757 Brenda Peres Mauricio 7 Excedente 2444 Larissa Tavares Islabao 0 Faltoso

1260 Alexandra Teixeira Rodrigues 0 Faltoso 3 Luciane Costa Souza 0 Faltoso
1484 Aline Dias de Oliveira Bueno 0 Faltoso 292 Marta Silva dos Santos 0 Faltoso
1102 Amanda Vieira Iung 0 Faltoso 3042 Nayra Karolynne Hipolito de Melo 0 Faltoso
174 Andrea da Silva Daghach 0 Faltoso 372 Patricia de Almeida Burkert 0 Faltoso

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA
TÉCNICO EM VESTUÁRIO - MANHÃ
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1485 Bruna de Castro da Rosa 0 Faltoso 67 Paula Pinheiro da Silva 0 Faltoso
3485 Bruna Lorana Hallal dos Santos 0 Faltoso 3539 Raí Rodrigues Silveira 0 Faltoso
2289 Carolina Martins de Oliveira 0 Faltoso 1115 Robson Dias da Silva 0 Faltoso
912 Caroline dos Santos Gouvêa 0 Faltoso 2299 Sonia Regina Bruno Fonseca 0 Faltoso

2317 Charlene Neves de Almeida 0 Faltoso 1261 Tamires Klug Duarte 0 Faltoso
442 Cláudia Fernanda Canez Lemos 0 Faltoso 333 Tarla Roveré 0 Faltoso

2116 Deborah Pereira de Avila Canabarro 0 Faltoso 1706 Thaiane Araujo de Araujo 0 Faltoso
362 Elizabeth de Pauli Guidoti 0 Faltoso 3299 Vanderleia Kauffmann Rodrigues 0 Faltoso

1258 Fatima Eliane Araujo Machado 0 Faltoso
2942 Felipe Dutra Soares 0 Faltoso
148 Ildete de Melo Bitencourt 0 Faltoso

2861 Isabel Cristina Schulte Rodrigues 0 Faltoso
3733 Jaqueline Volz 0 Faltoso
2801 Jéssiane de Souza Nunes 0 Faltoso
3748 Joana Afonso Ost 0 Faltoso
3669 Jociara Silva de Vasconcelos 0 Faltoso
3056 Júlia Real Karam 0 Faltoso
2930 Karina Kruschardt Bonow 0 Faltoso
254 Keli Macado Meireles 0 Faltoso

2444 Larissa Tavares Islabao 0 Faltoso
3 Luciane Costa Souza 0 Faltoso

176 Maristela Catardo Torres 0 Faltoso
292 Marta Silva dos Santos 0 Faltoso

3042 Nayra Karolynne Hipolito de Melo 0 Faltoso
372 Patricia de Almeida Burkert 0 Faltoso
67 Paula Pinheiro da Silva 0 Faltoso

3539 Raí Rodrigues Silveira 0 Faltoso
1115 Robson Dias da Silva 0 Faltoso
2991 Rosana Vasques Klug 0 Faltoso
2299 Sonia Regina Bruno Fonseca 0 Faltoso
149 Suelen Teixeira Lima Souza 0 Faltoso

1261 Tamires Klug Duarte 0 Faltoso
7 Tânia Beatriz Leal de Oliveira 0 Faltoso

333 Tarla Roveré 0 Faltoso
1706 Thaiane Araujo de Araujo 0 Faltoso
3299 Vanderleia Kauffmann Rodrigues 0 Faltoso
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